per Populo dicitur diebus Dominicis
 cui omni diei Plebanus sacrificio
 ipse assistit, sed in possessionem
 adnotabit in libro.

Ex antiqua consuetudine de Plebanis
 sine Plebanus celebrabat proque
 singulis diebus Leuitico pro Beneficio
 abbas quod facere prescribitur mo-
 demus hec est

Et circa illa suspensionem obligatam
 huiusmodi missis qualis ad satisfactionem
 fuit eadem Reservam, et ipsam
 consuetudinem laudabilem reas-
 sumat

In hoc Alani est exco. Societas sui
 sacramenti quod in quolibet anno
 Rom. missis facit canova missam
 et post eam fit proceptio cum dila-
 tione. sui

Retinetur pro prius appellatum qui ad prius
 est heu: N. Carolus Antonius de
 Resuetis qui habet omnes adminis-
 trandi sacramentum penitentis et
 celebrandi quotidie in hoc Alani
 excepto die veneris in quo potest
 celebrare sibi sibi iudicium, et quo-
 libet die Sabbati in quo celebrare
 veniens in Alani King Annuncia-
 tionis, fito in die sancti Augusti-
 ni et de celebratione in hoc
 Alani iuxta quod facta obligatione
 dicitur fuit ex libro: De alio vero
 omnia die Sabbati fito mentione